ESTADO DA BAHIA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO / BA 

Rua 15 de julho N.º 32 – 1º andar, Centro, Juazeiro, Bahia, CEP 48.903-495  
CNPJ nº 13.915.632/0001-27 www.juazeiro.ba.gov.br 

CLÁUSULA SEXTA – PREÇO 
6.1. O valor total da contratação é de R$ 68.370,10 (Sessenta e oito mil, trezentos e setenta reais e dez 
centavos), referente exclusivamente aos itens constantes na planilha descrita na clausula 1.2 deste 
instrumento contratual. 

6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,